
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	
Numer naszego konta bankowego; 67 1140 1010 0000 3728 0500 1003




	


	
			

				
									
						
											
				
				
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
								
				
			


		


		KONTAKT







	

		

	





	
		
			
	
"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Książki



			

					
						
						
					
			
						
				
							
											
																						
															KATEGORIE:							
													
					
						
								
																												
																			➢ ALBUMY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIBLIA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIOGRAFIE I ŚWIADECTWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA DZIECI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA MŁODZIEŻY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ MARYJNA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ LITERATURA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ MODLITWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WIARA I ŻYCIE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ PAKIETY KSIĄŻKOWE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WYPRZEDAŻ									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Rozmowy Niedokończone z ks. prof. Tadeuszem Guzem z lat 2011-2013 Tom 4 Twarda Oprawa
				
			
				
	50,00 zł
							

		

		
			
				
					Jak poradzić sobie w pluralistycznym świecie zrelatywizowanych prawd? Czy warto zagłębiać się w skomplikowane ideologie? Człowiek wiary katolickiej pozostaje solą ziemi - i jako taki ma nadawać jej smak. Odnajduje on dom w Kościele katolickim, zwalczanym przez przeciwne mu idee. Ks. prof. Tadeusz Guz niestrudzenie ukazuje ścieżkę wierności Prawdzie, która jest jedna - a jest nią Jezus Chrystus, Zbawiciel świata. Idąc za wskazaniem św. Pawła: „głoś naukę, nastawaj w porę, nie w porę, w razie potrzeby wykaż błąd, poucz, podnieś na duchu z całą cierpliwością, ilekroć nauczasz” (2 Tm 4, 2), demaskuje błędy myślenia Marksa, Lenina, Lutra, które do dzisiaj zbierają swoje żniwo, a jednocześnie pokazuje drogę, na którą zaprosił nas Stwórca.
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		Kawa z niebem
				
			
				
	31,00 zł
							

		

		
			
				
					Masz problem, chcesz go z kimś obgadać? Rozpiera Cię radość i musisz się nią z kimś podzielić? Umów się na kawę z przyjacielem! Kawa z niebem to rozważania słowa Bożego na każdy dzień roku, na każdy okres liturgiczny. To pomoc w rozmowie w Bogiem – o sprawach dla serca najważniejszych.
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		Śpiewnik Bogu z Jego darów
				
			
				
	32,00 zł
							

		

		
			
				
					Oddajemy do rąk wiernych dzieło wyjątkowe. Zbiór pieśni, których melodie napisał jeden Autor - Ksiądz Prałat Wiesław Kądziela. Znamy niektóre z nich, jak choćby powszechnie śpiewaną "Panie dobry jak chleb", ale to tylko jedna z wielu pieśni tego Autora. Napisał ich ponad sto.Większość tych pieśni powstało do znakomitych tekstów Księdza Biskupa Józefa Zawitkowskiego, który był przez swoje słowa natchnieniem i inspiracją dla Autora melodii. W śpiewniku znajduje się także wiele pieśni, które wraz z melodią i tekstem napisał sam Autor. Celem tego wydania jest zebranie i ukazanie dorobku Autora ogółowi wiernych. Bowiem utwory te są rozproszone w różnych śpiewnikach. Zebrano je razem, by nie uległy rozproszeniu i zapomnieniu.
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	MULTIMEDIA
	➢ CD
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																			➢ FOLDERY									
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		Zakładka Kwiaty (ZK16)
				
			
				
	0,50 zł
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		Kartka Pocztowa Kwiaty (PK6)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Kartka Pocztowa Kwiaty (PK6), na odwrocie biała, niezapisana, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Autorem ilustracji jest Iwona Pilch. Wymiary kartki pocztowej to 9 x 15 cm.

Miarą naszej miłości ma być miłość, jakiej dla siebie oczekujemy od całego świata. kard. Stefan Wyszyński
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		Kalendarz Ścienny 2024 Rodzina – sanktuarium życia
				
			
				
	15,00 zł
							

		

		
			
				
					Kalendarz Ścienny 2024 Rodzina - sanktuarium życia w układzie miesięcznym zawiera między innymi informację o najważniejszych świętach kościelnych i państwowych. Został wzbogacony wizerunkami Świętej Rodziny oraz cytatami św. Jana Pawła II. Format kalendarza to 22 x 28 cm.
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			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Folder Pomódlmy się o powołania
				
			
				
	1,50 zł
							

		

		
			
				
					Każde powołanie jest darem Pana Boga. Dziś świat potrzebuje znaków Jego obecności. Dlatego módlmy się o powołania kapłańskie. Niech nasza modlitwa będzie wyrazem szczerej troski o świat, który dziś może szczególnie potrzebuje dobrych i świętych kapłanów.				
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	Żywy Różaniec
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																			➢ FOLDERY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ OBRAZKI									
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																			➢ NIEZBĘDNIK ŻYWEGO RÓŻAŃCA									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
			-57%
		

		
		


	


	
		Mój Różaniec za Ojczyznę
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Gdy dzisiaj nie znajdujemy rady wobec różnych przeciwności, zostaje jedno: mieć w kieszeni różaniec i modlić się za tych, którzy nam przyczyniają tyle udręki we własnej Ojczyźnie. Módlmy się za tych ludzi. Przeklinanie nic nie pomoże. Powtarzanie sobie różnych plotek czy dowcipów politycznych też nic nie da/ Ale modlitwa może pomóc. Ona zdolna jest oświecić umysły, poprawić wolę ludzką. - kard. Stefan Wyszyński -				
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			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
			-20%
		

		
		


	


	
		Pakiet Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 1-5
				
			
				
	180,00 zł 144,00 zł
							

		

		
			
				
					Przyjmij ten „brewiarz różańcowy”, zanurz się w medytacji i Różańcem opleć cały świat – sprawy Kościoła i Ojczyzny, parafii i rodziny. Rozbudzaj w sobie pragnienie, aby Maryja była „coraz bardziej znana i kochana” i aby zatriumfowało Jej Niepokalane Serce.

UWAGA: Zdjęcie produktu jest makietą nieodzwierciedlającą rzeczywistego wyglądu. Pakiet składa się z 5 książek w twardej oprawie, bez obwoluty widocznej na makiecie.
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			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
			-57%
		

		
		


	


	
		Mój Różaniec za Misjonarzy
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Niezliczone są łaski z nieba, które otrzymano wskutek modlitwy. Za pomocą Różańca świętego zwyciężone zostały herezje, naprawione obyczaje, oddalone zarazy, zakończenie wojny, odzyskane oraz zachowane cnoty czystości, a ponadto obronione dusze przed wszelkimi zasadzkami szatana. - św. Jan Bosko -				
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			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
			-15%
		

		
		


	


	
		Osiem Kroków Wiary Maryi
				
			
				
	13,00 zł 11,00 zł
							

		

		
			
				
					Bezpośrednią inspiracją do pochylenia się nad osobą Maryi były dla mnie rekolekcje prowadzone przez Jose Prado Floresa, założyciela Szkoły Ewangelizacji Świętego Andrzeja (SESA). Zachęciły mnie one do odnalezienia prawdziwej ikony Maryi. Sięgnąłem wówczas po adhortacje apostolską Pawła VI Marialis cultus, w której znalazłem pomoce do renowacji ikony Maryi w moim życiu.

Jako podstawowe narzędzie obrałem klucz biblijny, czyli wskazanie jak Słowo Boże maluje Maryję. Paweł VI przypomniał o zasadzie chrystologicznej i eklezjologicznej, które pozwalają odkryć prawdziwą wartość Maryi w historii zbawienia, bez zagrożenia popełnienia błędu przewartościowania albo niedowartościowania Matki Bożej. Zrozumiałem wówczas, że ktoś, kto nie docenia Maryi, ponosi wielką stratę, ten zaś, kto przewartościowuje Jej rolę, zasłania prawdziwe piękno Matki Zbawiciela.
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					eCzasopisma				
							
					Różaniec 02/2022 (836) (PDF)				
							

			
							

			
			

			
				
									

				
					
						Tak Rodzinie 02/2022 (176) (PDF)					
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			Zobacz wszystkie produkty		
	

			
			

			
				
									

				
					
						Anioł Stróż 02/2022 (258)					

					
						7,20 zł					
				

			

		

	

					

	



	





	

		
	
		Zobacz koszyk „Różaniec 3/2021 (825)” został dodany do koszyka.	
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	Różaniec 02/2022 (836) (PDF)
	

7,00 zł


	W lutowym numerze „Różańca”, chcielibyśmy Was, kochani, zachęcić do refleksji nad ustanowionym przez Boga porządkiem, który pomaga nam zachować prawdziwe człowieczeństwo. Jeśli w życiu kierujemy się odpowiednią hierarchią wartości, na której szczycie umieściliśmy naszego Pana i Zbawiciela; jeśli w małżeństwie umiemy zachować harmonię i porządek, a nie tylko w codziennych sprawach takich jak praca, wychowanie dzieci; jeśli nie pozwolimy się wplątać w chaos medialny, który niestety wielu ludziom robi przysłowiową „wodę z mózgu”, mamy szansę odkrywać na nowo prawa ustanowione przez Boga i przestrzegając ich, odbudowywać to, co zostało zniszczone.
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			Kategorie: Czasopisma, e-Różaniec, EBOOKi, eCzasopisma, Różaniec, Różaniec 2022	
			Tag: Miesięcznik Różaniec 02/2022	
	

Najniższa cena (
	2 maja 2022
): 
	7,00 zł
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Kiedy na wykładach z teologii dogmatycznej omawialiśmy traktat De Deo creante – o Bogu Stworzycielu, ks. prof. Józef Krasiński z wrodzoną sobie pasją podawał nam przykłady ze świata nauki, które ukazywały niesamowity ład i porządek w stworzonym przez Boga wszechświecie.

Wielu zapamiętało chrząszcza „matematyka”, który choć maleńki, tak nacina liście, że zwijają się w kokon. Żebyśmy my mogli to zrobić, musielibyśmy znać rachunek różniczkowy. Taniec pszczół, podczas którego owad-zwiadowca podaje dokładną informację, gdzie i w jakiej odległości znajduje się łąka ze słodkim nektarem. Przyznam się, że to pomagało nam na nowo odkryć potęgę i mądrość Boga w dziełach, które dla nas uczynił. Dziś młodzi ludzie o wiele więcej takich ciekawostek mogą znaleźć w internecie, ale tak sobie myślę, czy podobnie jak ja otwierają oczy, by w sercu zakrzyknąć: „Boże, jaki Ty jesteś cudowny!”?

Może to romantycznie zabrzmi, ale taka jest prawda: świat się zmienia, ludzie się zmieniają, klimat podlega ewolucji, a Boży ład i porządek ustanowiony od początku trwa. I to Bóg dzięki temu podtrzymuje świat w istnieniu.

Papież Franciszek w Encyklice Laudato si pisze, że „świat wywodzi się z decyzji, a nie z chaosu czy przypadku, co uwzniośla go jeszcze bardziej”. A „miłość Boga jest podstawową przyczyną całego stworzenia”. I przytacza słowa Dantego, który mówił o „miłości, co wprawia w ruch słońce i gwiazdy”.

Podejmując ten temat w lutowym numerze „Różańca”, chcielibyśmy Was, kochani, zachęcić do refleksji nad tym właśnie ustanowionym przez Boga porządkiem, który pomaga nam zachować prawdziwe człowieczeństwo. Jeśli w życiu kierujemy się odpowiednią hierarchią wartości, na której szczycie umieściliśmy naszego Pana i Zbawiciela; jeśli w małżeństwie umiemy zachować harmonię i porządek, a nie tylko w codziennych sprawach takich jak praca, wychowanie dzieci; jeśli nie pozwolimy się wplątać w chaos medialny, który niestety wielu ludziom robi przysłowiową „wodę z mózgu”, mamy szansę odkrywać na nowo prawa ustanowione przez Boga i przestrzegając ich, odbudowywać to, co zostało zniszczone.

Nie zrażajmy się tym, że od razu nie uda nam się naprawić wszystkiego, bo nie da się posprzątać świata tak, jak domu w jedno popołudnie. Ale może właśnie w ten sposób przyczynimy się choć trochę do tego, że ten świat jeszcze będzie istniał i się nie rozsypie.

ks. Szymon Mucha – redaktor naczelny „Różańca”
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